
ZARZĄDZENIE NR 213/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Publicznego nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu 

w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) 
oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1672 i poz. 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Fecyk - nauczyciela Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu, na osobę 
zastępującą Dyrektora - Panią Ewę Szachowicz w przypadku jej nieobecności, 
w okresie od 01.09.2023 r. do 31.08.2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.MB/MW  

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E6E81A-741A-4ADF-8062-91518963D257. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) 

1) art. 30 ust. 1 stanowi iż „Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania 
gminy określone przepisami prawa”. 

2. Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672 i poz. 1718) 

1) art. 68 ust. 9 stanowi iż „W przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub 
placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których 
nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub 
placówki, wyznaczony przez organ prowadzący”; 

2) art. 29 ust. 1 pkt 2 stanowi iż „W przypadku szkół i placówek prowadzonych 
przez jednostki samorządu terytorialnego zadania i kompetencje organu 
prowadzącego określone w: art. 10 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 62 ust. 2, 
art. 63 ust. 1, 12-14, 18 i 20, art. 66 ust. 1, art. 68 ust. 7 i 9, art. 91 ust. 8 oraz 
art. 128 ust. 1 i 8 - wykonuje odpowiednio: wójt (burmistrz, prezydent miasta), 
zarząd powiatu, zarząd województwa”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W związku z wnioskiem dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego 
nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela do zastępowania dyrektora w przypadku jego nieobecności z dnia 
1 września 2023 r. Prezydent Miasta Bolesławiec jako organ prowadzący 
wyznacza Panią Annę Fecyk do zastępowania dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu w czasie jego 
nieobecności. 

Uzasadnienie finansowe: 

Środki na wynagrodzenie nauczyciela zastępującego dyrektora zabezpieczone 
zostały w planie finansowym Miejskiego Przedszkola Publicznego 
nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze: 

Wyznaczenie nauczyciela zastępującego dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu zapewni prawidłowy 
proces funkcjonowania przedszkola w sytuacji nieobecności Dyrektora.MB/MW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E6E81A-741A-4ADF-8062-91518963D257. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 213/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


